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Presses d'atelier PJ16H /| PJ20H AC
Hydraulic

Presse junior hydraulique a main pour les garages et l'industrie Iégére,
16t/ 20t
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Description

« Déplacement pneumatique a commande a pied du piston de presse pour une fixation rapide et précise de la
piece

e Vérin a glissement latéral

* Manometre intégré a hauteur idéale

e Soupape de sQreté intégrée pour empécher toute surcharge

e Cadre et plateau de presse entierement soudés en acier a haute résistance pour une longue durée de vie

e Sabot de pression amovible pour le montage de différents mandrins

e Y compris deux blocs en V
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Spécifications techniques

PJ16H

Capacité

Longueur de course
Hauteur

Largeur

Largeur entre les pieds

Profondeur entre les
pieds

Hauteur libre

Poids

PJ20H
16t

150 mm
1620 mm
885 mm
640 mm
130 mm

105 - 780 mm
130 kg
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20t

150 mm
1620 mm
885 mm
640 mm
130 mm

105 - 780 mm
130 kg
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